
 
 
 

UCHWAŁA Nr XX/ 122 / 2008 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 29 października 2008 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Gardei. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41, ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 ) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ), art. 20 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  
28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 139, 
poz. 992 i Nr 222, poz. 1630, z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, 
poz. 747, Nr 192, poz. 1378 i Nr 200, poz. 1446 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416  
i Nr 138, poz. 872 i 875 ) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 roku  
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192,poz. 1378 oraz  
z 2008 r. Nr 134, poz. 850 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei uchwalonym Uchwałą  
Nr XX / 110 / 2004 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 września 2004 roku  
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. W skład Ośrodka wchodzą: 

 
1. Kierownik 
2. Główny księgowy 
3. Starszy specjalista pracy socjalnej 1 etat 
4. Starszy pracownik socjalny 3 etaty 
5. Pracownik socjalny 1 etat 
6. Samodzielny referent ds. świadczeń rodzinnych 1 etat 



-  2  - 
 

7. Samodzielny referent ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego 1 etat 

8. Samodzielny referent księgowości i dodatków mieszkaniowych 1 etat 
9. Opiekunka domowa 2 etaty 
10. Starszy administrator – informatyk 1 etat  
11. Kierowca 2 etaty 
12. Sprzątaczka ¼ etatu 
13. Opiekunka do przewozu dzieci niepełnosprawnych 1 etat 

 
2. w § 7 dodaje się pkt 3 i pkt 4 w brzmieniu następującym: 
 

„ 3) postępowaniu wobec dłuŜników alimentacyjnych i wypłacanie świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego”. 

 
4) realizacja projektów systemowych w ramach programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 – 2013. Priorytet VII „ PROMOCJA INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ”. 

 
3.  W § 16 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
 

„6) o pomocy osobom uprawnionym do alimentów”. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

   Eugeniusz Rutkowski 
 
 


